

سران مقاومت در تهران



منطبق به حساب می‌آید.

شخصیت‌هایی چون اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، شیخ نعیم قاسم معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان و محمد عبدالسلام سخنگوی انصارالله یمن از جمله افرادی بودند که در این نشست شرکت کردند و آخرین وضعیت سیاسی، اجتماعی و نظامی غزه و نقش جبهه مقاومت را بررسی و بر استمرار جهاد و مبارزه تا پیروزی کامل مقاومت فلسطین در غزه با مشارکت همه گروه‌های مقاومت تأکید نمودند.

نگاهی به این قاب تاریخی سران مقاومت که در کنار یکدیگر قرار گرفته و اضلاع و بخش‌های مختلف جبهه مقاومت اسلامی در منطقه را نمایندگی می‌کنند، چندین واقعیت امیدبخش را بازتاب می‌دهد که مهم‌ترین آنها عبارت‌اند از:

۱- به ثمر نشستن هسته‌های جهانی مقاومت که از جمله ارمان‌های اعلامی امام راحل(ره) و اهداف انقلاب اسلامی بسرای مقابله با ظلم و رهایی مظلومان به حساب می‌آید و امروز این هسته‌ها تبدیل به گروه‌ها بلکه از تش‌هایی شده‌اند که اضلاع مختلف جبهه مقاومت اسلامی را تشکیل داده و نه تنها استمرگی و توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی، بلکه سلسله‌جویی نظام استکباری را به چالش کشیده و مانعی بزرگ بر سر راه این سلطه در منطقه راهبردی غرب آسیا به حساب می‌آیند.

۲- گروه‌های مقاومت که زمانی با دست خالی به میدان آمده و با نفی سنازش، ضرورت مبارزه را فریاد کشیده و در برابر ستمگران صهیونیست به پرتاب سنگ رو آورده بودند، امروز مجهز به موشک و پهپاد بوده و توانایی تهدید پایگاه‌های تروریستی رژیم صهیونیستی و حامیان امریکایی آنان را داشته و نه تنها مقاومت در اراضی اشغالی به مبارزه مسلحانه رو آورده و قادر به خنق پیروزی در طوفان الاقصی می‌باشد، بلکه رزمندگان مقاومت از سرزمین یمن به کمک مظلومان غزه شتافتند و در هوا و دریا با صهیونیست‌ها و حامیان آنان را مورد تهدید و حمله قرار می‌دهند.

۳- گروه‌های مقاومت با وجود اینکه در سرزمین‌های مختلف قرار داشته و از ملت‌های گوناگون به حساب می‌آیند اما با آرمانی فراملی و فرانسرزمنیتی و در پیوند با امت اسلامی و جهان اسلام، به هم پیوسته و جبهه بزرگی را تشکیل داده‌اند که در شرایط فعلی دفاع از مظلومان فلسطینی و آزادی قدس سرافزاستم و اشغال صهیونیست‌ها را به عنوان ارمان و هدف مشترک برای مبارزه در این جبهه واحد دنبال می‌کنند.

۴- با وجود این پیوند و همبستگی در کدام از گروه‌های جبهه مقاومت دارای استقلال کامل بوده و به صورت مستقل و بومی سیاست‌ها، اهداف، برنامه‌ها و اقدامات جهادی و مبارزاتی خود را تعیین کرده و در تابعیت دیگری به حساب نمی‌آیند.

۵- با وجود این استقلال و برخورداری از توان و اراده اقدام مستقل، اما این گروه‌ها اضلاع و جناح‌های مختلف جبهه واحد مقاومت اسلامی را تشکیل داده و با هماهنگی کامل، همکاری‌ها و اقدامات مشترک را دنبال کرده و توان مستقل و مجزا را در سایه هماهنگی و همکاری به صورت هم‌افزا برای اهداف مشترک به کار می‌گیرند.
در این میان، جمهوری اسلامی ایران به عنوان حامی مقاومت، نه تنها استقلال این گروه‌ها را به رسمیت می‌شناسد، بلکه به هر گونه تشخیص و تصمیم آنها برای اقدام در راستای اهداف، ولو اهداف مشترک، احترام می‌گذارد و آنان را در سطحی از رشد و بلوغ راهبردی می‌داند که سؤال و تردیدی نسبت به تصمیمات و اقداماتشان نداشته و به منطبق مربوط به آن تصمیمات و اقدامات اعتماد دارد.

سلسله مراتب در این جبهه نیز برآمده از باورهای دینی و جهادی و بر اساس اخوت اسلامی بوده و حریم‌ها و حرمت‌ها نه با معیارهای رایج در دنیای دیپلماسی بلکه با معیارهای دینی و انقلابی تعریف و مراعات می‌شود. از این رو برادری در این جبهه موج می‌زند و اعتماد و وفاداری به یکدیگر هم در اوج است. آن عکس تاریخی نمادی از این ارزش‌ها و معیارهای دینی و انقلابی است که انسجام بخش جبهه مقاومت اسلامی به حساب می‌آید.

مخبر رآخبر

سرپرست وزارت امور خارجه:

هماهنگی میدان و دیپلماسی

از موفقیت‌های دولت رئیسی بود

یکی از موفقیت‌های دولت آیت‌الله رئیسی هماهنگی میدان و دیپلماسی بود که ما مصادیق آن را در مواردی همچون عملیات وعده صادق مشاهده کردیم.
به گزارش ایرنا، علی باقری در حاشیه مراسم ترسیم شهادت خدمت‌گزار جمیع خبرنگاران گفت: هر مدیر ارشدی در بالاترین سطوح تا سطوح میانی بخواهد در کشور به مردم خدمت کند باید حداقل تراز مدیریت جهادی آیت‌الله رئیسی را داشته باشد تا بتواند مورد رضایت قرار گیرد. سرپرست وزارت امور خارجه اظهار داشت: ما سیاست همسایگی را سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران می‌دانیم که برای ثبات و امنیت در منطقه و همینطور برای گسترش همکاری‌های اقتصادی و تعاملات همه‌جانبه یک ضرورت و یک الزام راهبردی است. خوشبختانه همه رهبران و مقامات کشور‌های منطقه به این فهم و درک دست یافته‌اند و این فهم مشترک یک سرمایه راهبردی برای ثبات در منطقه است.

باقری در پاسخ به این سؤال که در صورت ماندن در وزارت امور خارجه برنامه‌ش برای ارتباط با کشورهای عربی مانند اردن، بحرین و مصر چیست، خاطر نشان کرد: رابطه ما با همه کشورهای اسلامی روه به توسعه است هر چند ارتباط ما با بعضی از کشورهای منطقه و کشورهای اسلامی به سطح مطلوب نرسیده است اما هر دو طرف تلاش دارند تا در چارچوب سازو کارهای مورد توافق بتوانند مناسبات را ارتقا دهند.

سرپرست وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی در بساره تداوم هماهنگی میدان و دیپلماسی در وزارت امور خارجه اظهار داشت: میدان بدون دیپلماسی ارتباط با دیپلماسی بدون میدان ناموفق است گزاره میدان بدون دیپلماسی یا دیپلماسی بدون میدان ناشی از عدم درک و فهم راهبردی در حوزه سیاست خارجی است. وی افزود: یکی از موفقیت‌های دولت آیت‌الله رئیسی در حوزه هماهنگی میدان و دیپلماسی بود. این وحدت نگاه و همگونی و هماهنگی میدان و دیپلماسی توسط مدیریت و راهبری هوشمندانه آیت‌الله رئیسی محقق شد که ما در طول دو سال و نیم گذشته دقیقاًمصادیق بارز این هوشمندی و درک راهبردی را در دولت آیت‌الله رئیسی در عملیات طوفان الاقصی و عملیات وعده صادق مشاهده کردیم.

۲ جوان

📰 خبر اول

مخبر درگفت‌وگو با دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین:

راهبرد پشتیبانی از فلسطین تغییر نمی‌کند



سرپرست ریاست جمهوری پشتیبانی جدی از مقاومت و حمایت از حق مسلم مردم فلسطین را از دغدغه‌های رئیس‌جمهور و وزیر خارجه شهید دانست و تصریح کرد: راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران در پشتیبانی از جریان مقاومت، به‌خصوص گروه‌های مقاومت فلسطینی، با تغییر افراد تغییر نخواهد کرد.
زیدانخاله، دبیر کل جنبش جهاداسلامی فلسطین در تماس تلفنی با دکتر محمد مصطفی سرپرست ریاست جمهوری ایران، ضمن تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه به دولت و ملت

گزارش

جعفر بزرگر

آغاز فرایند انتخابات ریاست جمهوری

هفته گذشته در ایران روزهایی سیوری شد که هم بسپار سخت و هم دردناک بود و هم اینکه حماسه‌هایی خلق شد و قیام‌هایی رخ داد که نشان داد «آن واقعی ملت ایران چیست. باگذرد رئیس‌جمهور و هیئت‌همراه شهید رئیسی روز یک‌شنبه ۳۰ اردیبهشت در مسیر بازگشت از مرز ایران و آذربایجان دچار سانحه شد و همگی سرنشینان به شهادت رسیدند. این اتفاق و شهادت دردناک بود، اما تاریخ گواهی است که بسیاری از تحولات مثبت در دل همین فقیدان ها و بحران‌ها زاده می‌شود. از دل فقدان رئیس‌جمهور مردمی هم جوانه‌هایی قد کشیدند، صحنه‌های حضور میلیونی مردم در شهرهای مختلف خلق شد، رهبر انقلاب از واقعیت رابطه ملت و نظام سخن گفتند و اینکه قیامی بود برای نشان دادن واقعیت ملت ایران و واقعیت هم‌همین بود. حقیقت از پس واقعیت میدانی متولد شد و همه دروغ‌ها را شست. چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری یک‌بار بعدی تجلی این واقعیت است.

دستور وزیر کشور به استانداران

شهادت رئیس‌جمهور انتخابات ریاست جمهوری را یک سال جابه‌جا کرد. هر چند که فضای این انتخابات قطعاً با همه انتخابات قبلی بسیار متفاوت است. بر همین اساس دیروز وزیر کشور دستور شفوی انتخابات ریاست جمهوری را صادر کرد. طبق پیش‌بینی قانون اساسی در اصل ۱۳۱ در صورت فقدان رئیس‌جمهور یا ناتوانی او، انتخابات ریاست جمهوری باید ظرف ۵۰ روز با تصمیم شورایی متشکل از رؤسای قوه قضائیه و مقننه و همچنین معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شود. بر اساس تصمیم این شورا، انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری در ۸ تیر ۱۴۰۳ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

احمد وحیدی در متن نامه خود به استانداران نوشت: «در اجرای اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹ قانون انتخابات ریاست جمهوری و یکم و دوم ماده‌های ذیل آن‌ها، دستور شروع انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری صادر می‌شود. ضروری است

خبر

دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی(س) با اشاره به اینکه یکی از ویژگی‌های شهید رئیسی شناخت درست راه، اندیشه و مکتب امام بود، گفت: آقای رئیسی و امثال ایشان به هیچ چیزی جز خدمت به مردم نمی‌اندیشیدند و به این مسئله هم باور داشتند. روزی که آقای رئیسی را در محضر امام شناختیم تا امروز که با او ارتباط عاطفی بسیار صمیمانه‌ای داشتم، چیزی نبود جز اینکه در فکرش به مردم و انقلاب کمک کند و راه تعالی مردم را گسترش دهد.

به گزارش روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی(س) در خصوص ویژگی‌های رئیس‌جمهور شهید و همراهان ایشان، اظهار داشت: من فکر می‌کنم از میان همه ویژگی‌ها سه ویژگی ممتاز برای این شهیدان وجود دارد. ویژگی اول مردمی بودن آنها است که این امتیازات مستولان نظام مقدس جمهوری اسلامی از آغاز پیروزی تا امروز بوده است. همه مسئولان ما در همه رده‌های مختلف، یکی از بزرگترین ویژگی‌هایشان این است که از میان توده‌های مردم برخاسته‌اند و ویژگی‌های

ایران، تصریح کرد: باور داریم با وجود همه سنگینی این ضایعه، جمهوری اسلامی ایران به برکت برخورداری از رهبران و مسئولانی باکفایت و ملتی پهرمند از افکار و اندیشه‌های انقلابی، بر چنین دشواری‌هایی غلبه خواهد کرد. دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با بیان اینکه شهید دکتر رئیسی و شهید دکتر امیر عبداللّه‌یان همواره در دفاع از منافع و مصالح ملت ایران و حمایت از جریان مقاومت در خط مقدم حضور داشتند، دکتر مخبر را شخصیتی توانمند دانست که می‌تواند فقدان شخصیت ارزشمند رئیس‌جمهور شهید

ایران را در شرایط حساس فعلی جبران کند. دکتر مخبر نیز در این تماس تلفنی ضمن قدردانی از ابراز همدردی دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با دولت و ملت ایران، پشتیبانی جدی از تسلیت و حمایت از حق مسلم مردم فلسطین را از دغدغه‌های رئیس‌جمهور و وزیر خارجه شهید دانست و تصریح کرد: راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران در پشتیبانی از جریان مقاومت، است. حسین عوض همچنین ساختار مستحکم کارآمد دولتی را در نظام اقتصادی ایران را همچون سدی توصیف کرد که از این نظام در برابر رخداد و رویدادهای بزرگ و سنگین محافظت می‌کند.

با دستور وزیر کشور رقم خورد

آغاز فرایند انتخابات ریاست جمهوری

ضمن صدور دستور تشکیل ستاد انتخابات استان توسط استانداران محترم، فرمانداران سراسر کشور نیز نسبت به تشکیل هیئت‌های اجرایی از روز یک‌شنبه مورخ ۳۰/۳/۱۴۰۳ خدادکتر در مدت سه روز و انجام سایر برنامه‌های انتخابات مذکور در مرکز شهرستان و بخش‌های تابعه، طبق برنامه زمان‌بندی ابلاغی و در مهلت‌های قانونی مقرر اقدام و وصول این بخشنامه را به ستاد انتخابات کشور اعلام نمودند.

براساس چابند زمان‌بندی انتخابات ریاست جمهوری که وزارت کشور اعلام کرده اسامی نامزدها ۲۲ خردادماه ۱۴۰۳ از سوی وزارت کشور منتشر می‌شود، همچنین از ۲۳ خرداد تا ششم تیرماه به‌مدت ۱۵ روز نامزدها فرصت تبلیغات دارند و از ۷ تیرماه تبلیغات ممنوع خواهد بود و در نهایت فرایند رأی‌گیری، ۸ تیرماه هم‌زمان در سراسر کشور برگزار می‌شود تا جانشین رئیس‌جمهور شهید منوچهر شود.

فعلاتاً اینجای کار مهم‌ترین مسئله دربارۀ انتخابات چهاردهم پیشنهاد وزارت کشور برای ثبت نام غیر حضوری کاندیداها بود که با مخالفت شورای نگهبان مواجه‌شد. محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور در گفت‌وگویی بیان داشته که «در خصوص ثبت نام الکترونیکی به شورای نگهبان پیشنهادی دادیم که ثبت نام را به صورت الکترونیکی انجام دهیم و آن دسته از افرادی که شرایط لازم را دارند، برای ثبت نام قطعی به ستاد انتخابات کشور مراجعه کنند.» اما هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان پاسخ شورای نگهبان را به پیشنهاد وزارت کشور را این‌گونه داد: «قانون ثبت‌نام انتخابات ریاست جمهوری را به صورت حضوری پیش‌بینی کرده و در ادوار گذشته هم ثبت‌نام به همین صورت بوده‌است.»

شرایط داوطلبان

ستاد انتخابات کشور هم اولین اطلاعیه خود در خصوص چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری را صادر کرد. در این اطلاعیه شرایط ثبت نام و داوطلبان ذکر شده‌است. در این اطلاعیه اعلام شده «ثبت نام

دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی(س)؛

شناخت در ست راه، اندیشه و مکتب امام از ویژگی‌های شهید رئیسی بود

دنیای مادی در زندگی آنها مشاهده نشده‌است و به تعبیر جالب‌تر باید گفت همه آنها از میان پلرهنگان برخاسته‌اند و از طبقات محروم جامعه بودند و با دلی بر از امید و عشق و ایمانی والا به خدا به مدارج والایی دست پیدا کردند.
انصاری تأکید کرد: فقر و نداری و زندگی در میان پلرهنگان صفت بایر(صبر) است، بوده و در سال‌نامه شهید رئیسی هم همین است. او را در پنج کلام از یتیم می‌شود و زندگی را در کنار مادر پشت سر می‌گذارد و نباید این تصور شود که این شخصیت با امکانات و ارتقای درجات مادی و معنوی همراه بوده است. زمان ورود به حوزه علمیه همانند طلبه‌های جوان دیگر در اوج ندراری زندگی می‌کرد و وقتی انقلاب پیروزی رسید با یک دنیا عشق با به عرصه خدمات بزرگی نهاد که آیندگان باید راجع به این خدمات بزرگ قضاوت کنند. رئیسی از میان مردم برخاسته بود و شهدای دیگر و اکثر مسئولان ما دارای همین خصلت‌ها بودند.

وی ادامه داد: ویژگی دوم این شهدا، شناخت درست راه، اندیشه و مکتب امام بود. او را به‌راخضت بدنام،

از حاشیه تا متن

تقی دژاکام

روزنامهنگار



حجتی

برای خوب بودن

شهادت رئیسی، شهادت آل‌هاشم، شهادت امیرعبداللهیان، شهادت رحمتی و دیگر عزیزان واقعه اخیر در کنار همه حسرت‌های بزرگی که داشت، عبرت‌های بزرگی هم داشت. باتان هست که می‌گفتند و شاید همین الان هم با پرویی و فواعت بگویند که مردم از نظام قهر کرده‌اند، مردم دیگر روحانیان را قبول ندارند، مسئولان نظام، به‌خصوص بالایی‌ها همه اهل اختلاس و دزدی‌اند، فساد در سیستم نهاده‌اند شده‌است و مواردی از این‌دست؟

باتان‌ها هست همین حرف‌ها را هم درباره سپاه می‌زدند و می‌گوشتند با بمباران تبلیغاتی و بی‌وقفه خود این نهاد امنیت‌ساز و مردمی را در اذهان مردم تخریب کنند؟ اما شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و استقبال بی‌نظیر مردم در چندین شهر مهم کشور نشان داد که شاید این از اجیغ‌های برای برخی فضا‌های مجازی و بعضی افراد تأثیرگذار داشته باشد، اما توده عظیم مردم بار دیگر و این بار حیرت‌انگیزتر از قبل در مراسم‌های مختلف تشییع پیکرهای این عزیزان در چندین شهر بزرگ و مهم کشور کولاک کردند و رکورد شکستند و این در حالی بود که در بعضی شهرها مثل تبریز و شهری این حضور بی‌سابقه دو بار به فاصله دو روز اتفاق افتاد.

حالا دیگر با رسم شکل و نمودار می‌توان رسانه‌بازان مدعی و خوش‌باوران ساده‌لوح را شیر فریم کرد که اقلیت و اکثریت یعنی چه، عشق مردم به روحانیت و به مسئولان نظام اعم از رئیس‌جمهور و امام‌جمعه و وزیر و استاندار و سپاهی و آتش‌ی و بی‌بیاں راحت‌ر سطوح و انواع مختلف دولت و حاکمیت چگونه‌است؟ واقعیتی که بسیاری از رسانه‌های مهم دنیا حتی بوق‌های تبلیغاتی دشمنان هم نتوانستند در برابر آن سکوت کنند و به اعتراف بزرگی و کیفیت آن نشینند.

این واقعیت بدون تروش البته به معنای این نیست که مردم گالیه و شکایت ندارند، به معنای این نیست که دولت و حاکمیت بی‌تقص و بی‌اشکال‌اند، به معنای این نیست که عناصر ضعیف و کم‌مایه در میان این‌همه دولتمرد و مسئول و مدیر وجود ندارند، خیراً-حتماً همه این انتقادات صحیح و وارد است. اما یک واقعیت را نمی‌توان انکار کرد که اراده خدمت، تلاش برای بهسازی امور و پروزی مردم و به‌خصوص طبقات محروم‌تر و اصلاح‌ناکار، آدمی‌ها و روش‌های غلط حتماً در بین مسئولان بالا و مدیران عالی‌نظام وجود دارد.

در همین رابطه، این واقعه یک نکته و عبرت و یک پیام بسیار بزرگ دیگر هم داشت که شاید در غوغای شهادت این عزیزان به خوبی تبیین نشده است. با همه سختی‌ها و نامالیمات، در میان همه فحش‌ها و دشنام‌ها، در بچوبه همه تخریب‌ها و سرزنش‌ها و دروغ‌های بزرگ و کوچک، راه برای خوب بودن، خوب زیستن و خوب مردن باز است. باز هم می‌توان بی‌توجه به همه اینها و همه طعنه‌ها و حاشیه‌ها کار کرد و جمعه‌استراحت نداشت و تقوا و اخلاص داشت و از نماز شب و زیارت و عبادت کوتاه نیامد و خستگی شناخت و لبخندزد و امیدوار بود برای آینده بهتر کار و خدمت کرد. در این راه و در این مسیر، «سید ابراهیم رئیسی» قطعاً یکی از بهترین «حجت»‌های این خوب‌بودن و خوب رفتن برای همه مسئولان و برای همه مایه‌ای است که فکر می‌کنیم نمی‌شود و نمی‌توانیم…

گزیده‌خبر

غضنفر آبادی رئیس فراکسیون

اکثریت مجلس دوازدهم شد

در جریان برگزاری نشست فراکسیون اکثریت مجلس دوازدهم، موسی غضنفر آبادی با ۱۰۲ رأی برای یک سال به عنوان رئیس این فراکسیون انتخاب شد.

به گزارش تسنیم، در جریان برگزاری نشست صبح دیروز فراکسیون اکثریت مجلس دوازدهم، موسی غضنفر آبادی با رأی اعضا برای یک سال به عنوان رئیس این فراکسیون انتخاب شد. بر این اساس در این رأی‌گیری از مجموع ۲۰۳ منتخب حاضر در جلسه، موسی غضنفرآبادی با ۱۰۲ رأی برابر سید محمود نبویان با ۸۴ رأی، ریاست فراکسیون اکثریت مجلس دوازدهم را برای یک سال بر عهده گرفت. محمد صالح جوکار با ۸۶ رأی و مالک شریعتی نیاسر با ۸۰ رأی نایب‌رئیس اول و دوم شدند.

همچنین احد آزادی‌خواه به عنوان سخنگو و فرشاد ابراهیم پور به عنوان برابریار اکثریت انتخاب شدند. در ادامه رأی‌گیری برای مشخص کردن سایر اعضای فراکسیون اکثریت مجلس دوازدهم، فرشاد ابراهیم پور نوراآبادی به عنوان خزانه‌دار و روح‌الله عباس‌پور و فاطمه محمدبیگی به عنوان دبیران اول و دوم این فراکسیون تعیین شدند.

فرمانده کل ارتش:

ملت ایران در انتخابات

مقابل دشمن می‌ایستد

روزهای آتی، انتخابات ریاست جمهوری را در پیش داریم و یک‌بار دیگر ملت ایران در مقابل دشمنان خواهد ایستاد و پیش خواهد رفت.

به گزارش مهر، امیر سرلشکر عبدالحجیم موسوی فرمانده کل ارتش در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت که در ستاد ارتش برگزار شد، با تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی و هیئت‌همراه ایشان، گفت: این ملت بزرگ و مردم قدرشناس ما از لطمه‌ای که خیر را شنیدند، تمام احساسات و عواطف قلبی خودشان را به هر نحوی که توانستند برای ادای احترام به این عزیزان ابراز کردند. وی با تأکید بر اینکه دنیا مهبوت بزرگی این ملت است، افزود: علیرغم همه توطئه‌های رسانه‌ای که داشتند تا بتوانند از این ضایعه زخمی دیگر بر این ملت بزنند، اما حضور میلیونی ملت مسلمان در تشییع پیکرهای پاک شهدا و در مراسم‌هایی که برگزار شد نشان داد ایران و ملت بزرگ ایران زنده و ایستاده‌است و با قدرت به پیش می‌رود.

فرمانده کل ارتش با سپان اینکه این اولین بار نیست که ما چنین داغ‌هایی را تحمل می‌کنیم و این ملت اولین بار نیست که از چنین موانع و مشکلاتی عبور می‌کند، اظهار کرد: ملت بزرگ ایران با نعمت وجود ولایت و رهبر معظم انقلاب از این حادثه عبور خواهد کرد و یکبار دیگر خورشید درخشان انقلاب اسلامی در جهان، پرتو نورانی خود را نمایان خواهد کرد و پرچم جمهوری اسلامی ایران زیبایی خود را به رخ دنیا خواهد کشید.

سرلشکر موسوی گفت: ملت ایران از دل آتش‌ها همیشه سربلند بیرون آمده‌است و روز‌هایی که پیش‌رو داریم انتخابات ریاست جمهوری را خواهیم داشت و یکبار دیگر ملت ایران ثابت خواهد کرد که در مقابل دشمنان ایستاده و پیش خواهد رفت و این به برکت صبوری و ایستادگی خانواده شهدا و خون شهیدایی است که جان خود را نثار این کشور کردند.